
UCHWAŁA NR VI/43/15
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 7 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr V/36/15 z dnia 13 marca 2015r. w sprawie przyjęcia " Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wodynie 

w 2015r."

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r. poz. 856 z późn. zm.) Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/36/15 z dnia 13 marca 2015r. w sprawie przyjęcia " Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wodynie w 2015r." w załączniku do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2  otrzymuje brzmienie: „Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy realizowane jest 
poprzez umieszczenie bezdomnych zwierząt w Schronisku dla Zwierząt HAPPY DOG Marian Drewnik, Nowa 
Krępa 28, 08-440 Sobolew na podstawie zawartej umowy”.

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wodynie będzie 
realizowało uprawnione do tego Schronisko dla Zwierząt HAPPY DOG Marian Drewnik, Nowa Krępa 28, 08-
440 Sobolew”.

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt 
w Schronisku dla Zwierząt HAPPY DOG Marian Drewnik, Nowa Krępa 28, 08-440 Sobolew na zasadach 
ustalonych z jednostką prowadzącą schronisko”.

4) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt będzie realizowane na podstawie zawartej umowy z zakładem leczniczym dla 
zwierząt w zakresie opieki weterynaryjnej mającym możliwość świadczenia usług całodobowo, tj. lekarzem 
weterynarii Jackiem Ossowskim, prowadzącym Lecznicę dla Zwierząt w Wodyniach przy ul. Ogrodowej , 08-
117 Wodynie”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 3D6F169B-8815-4364-B95A-994C5A1B25C5. Podpisany Strona 1




